
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1» г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Пионерская, 3, г. Калачинск, 646900, тел 8(38155) 21-513, E-mail: 

natalja.shulga2014@kalach.omskportal.ru 

 

 
ПРИКАЗ  №  105                                                                                      от 18.07.2025г 

 

 

О внесении изменений в Положение 

«Об организации питания воспитанников» 

в МБДОУ «Детский сад № 1»,  

утвержденное приказом от 29.07.2024 № 54 

 

  В целях приведения локальных нормативных актов учреждения в соответствие нормам 

действующего законодательства, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение «Об организации питания воспитанников» 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад № 1» г. Калачинска Омской области: в пункте 5.5. исключить слова «осуществляют 

в части своей компетенции мониторинг организации питания;». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                  Н.А.Шульга 

 


		2025-07-18T15:23:42+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




